


Um Ihnen die Suche nach den richtigen Produkten zu erleichtern, haben wir unser Sortiment in eine einfache und leicht verstandliche
Struktur untergliedert. Je nach Bedarf finden Sie passende Produkte. Selbstverstandlich ist in allen Produkten unser patentierter
Meeresschlick-Extrakt Hauptbestandteil und wurde mit Tiefenwirkstoffen aus dem Meer und reichhaltigen Pflegesubstanzen kombiniert.




ORIGIN OF
Feuchtigkeitscreme 50 ml
Feuchtigkeitscreme 100 ml

ADVANCED SKIN REFINING

Beauty Cream Tag 50 ml
Beauty Cream Nacht 50 ml
Beauty Fluid 24h 50 ml
Beauty Serum 30 ml
Beauty Cream Auge 15 ml

Preisénderungen o den Hersteller vorbehalten.

R T T Ly

€29,50
€49,50

€ 34,50
€34,50
€ 34,50
€39,50
€29,50

SUPREME

Anti Age Cream Tag 50 ml
Anti Age Cream Nacht 50 ml
Anti Age Cream Auge 15 ml
Anti Age Serum 30 ml

MED + ANTI-SPOT (FUR UNREINE HAUT)

Schaumende Waschcreme 100 ml
Klarendes Tonic 200 ml
Regulierendes Fluid 50 ml

Peel-off Pickel Gel 5ml

€59,50
€59,50
€37,50
€59,50

€16,50
€20,00
€26,00
€10,00

ULTRA HYDRO BOOSTER
Multi Effekt Cream Tag

Multi Effekt Cream Nacht

Multi Effekt Beauty Tonic

Multi Effekt Augenserum

FLEXIBLE REINIGUNG
Augen-Make-up-Entferner
Reinigungsmilch
Reinigungsschaum
Meerespeeling
Enzym-Peeling

Gesichtswasser

50 ml
50 ml
100 ml
15 ml

100 ml
200 ml
200 ml
100 ml

129
200 ml

€89,00
€89,00
€29,00
€49,00

€14,50
€20,00
€20,00
€22,00
€26,00
€20,00

FLEXIBLE SPECIALS
Meeresschlick-Creme-Maske
Korallen-Creme-Maske
Feuchtigkeits-Creme-Maske
Multi Balance QOil

Hydro Pflege Ampulle

MEN MARINE CARE
Belebende 24h Pflege
Anti Stress Augenpflege

Beruhigender
After Shave Balm

ohne Parfim
ohne Parfim
ohne Parfim
ohne Parfim

ohne Parfiim

mit Parfim
ohne Parfiim

mit Parfim

50 ml
50 ml
50 ml
7 x2ml
7 x2ml

50 ml
15 ml
100 ml

€29,50
€29,50
€24,50
€33,00
€33,00

€29,50
€29,50
€29,50




MED GENIESSEN SIE DIE ENTSCHEIDENDEN VORZUGE DER LA MER MEERESKOSMETIK
Gesichtscreme Tag ohne Parfim 50ml €28,00 Couperose Konzentrat ohne Parfiim 15ml € 34,50 | Das Ubersichtliche La mer Verkaufssortiment ist klar und schlick ein Extrakt gewonnen, indem alle seine wesentlichen
Gesichtscreme Nacht N e 50ml €2800 5.0.S. Repair Cream ohne Parfiim 50ml €17,00 einfach strukturiert. Wirksubstanzen enthalten sind. Dieser wertvolle Extrakt
P — ohne Parfiim 15ml €2800 Redness Reduction Cream  ohne Parfiim 0ml € 2600 | La mer bietet eine umfassende Gesichts- und Kérperpflege kommt als Hauptwirkstoff in den Produkten der Meeres-
) : . : aus einer Hand. kosmetik von La mer vor.

Meersalzereme e Parfl.J‘m sl =700 Slscuges EhiclRarU o e B 0 | La mer Meereskosmetik hat eine hohe Akzeptanz bei allen | Da viele La mer Produkte auch unparfimiert zur Verfligung
Meersalzcreme ohne Parfim 100 ml € 28,00 Verwendern. stehen, werden individuelle Bediirfnisse und Anspriiche auch
Lipidcreme ohne Parfim 50 ml €17,00 FLEXIBLE BODY & BATH | Die La mer Produkte sind dermatologisch getestet. bei strapazierter, sensibler oder allergischer Haut sehr gut
Lipidcreme ohne Parfim 100 ml € 28,00 Kérpercreme mit Parfim 200 ml € 28,50 . | Die MED Pflegeserie von La mer bietet medizinischen erfullt.
Reinigungsgel ohne Parfim 100 ml € 16,50 Handpflegecreme i Py 75ml € 900 = Zusatznutzen und ist fir sehr trockene Haut sowie zur | Unsere Produkte zeichnen sich durch ihre hohe Qualitat aus.
Salletion ohne Parfiim 200 ml € 3400 FuBpflegecreme sth. Ole 75ml €1500 .| therapiebegleitenden Pflege bei Neurodermitis und Dies bestatigt auch Oko-Test mit ,sehr gut”.
Reinigungsmilch ohne Parfim 200 ml € 20,00 Body-Salzpeeling mit Parfim 100 ml € 21,00 RS geélgnet. ———— ) ) . ) :
Gesich s 200 ml € 20,00 . Es gelang, ein weltweit einzigartiges patentiertes Extraktions- Sprechen Sie uns an. Wir beraten Sie gern!

esichtswasser onne Farum " . Vollmeersalz ohne Parftim Tkg € 7,50 verfahren zu entwickeln. Bei diesem wird aus dem Meeres-

Feuchtigkeitslotion

ohne Parfim 200 ml € 29,50 Formende Kérperpflege mit Parfum 200 ml
Couperose Creme ohne Parfiim €39,50

Preisanderungen durch den Hersteller.vorbehalten.



DAS MITTELSTANDISCHE UNTERNEHMEN LA MER COSMETICS AG

Das Unternehmen wurde 1981 von dem Physiotherapeuten Paul Gojny
in Cuxhaven gegriindet. Inspiriert wurde der Firmengrinder durch die
positiven Erfahrungen, die er durch den Einsatz von Meeresschlick in
seinen Kurbetrieben gesammelt hatte. Der urgesunde Schlick konnte
nicht nur Muskel- und Sehnenleiden lindern, sondern bewirkte auch
Uberraschende Heilungserfolge bei Hautbeschwerden.

MuhlenteichstraBBe 78
26316 Varel-Dangast

Upstalsboom
Landhotel Friesland

Nach systematischer Erforschung liel3 sich diese Beobachtung wissen-
schaftlich belegen. Selbst intensive Formen von Neurodermitis oder
Schuppenflechte sowie Akne wurden durch regelméaBige Schlickan-
wendungen gemildert. Auf dieser Basis entstand die einzigartige Idee,
Meeresschlick zur kosmetischen und medizinisch-therapeutischen
Behandlung nutzbar zu machen.

landhotel@upstalsboom.de
landhotel-friesland-varel.de

Tel.: 04451-921-0
Fax: 04451-921-100




